productivo en Colombia, con el propósito de mitigar los diferentes riesgos que impone el cambio climático. 

Duración: 

12 Meses en la vigencia 2025 

Fecha de Inicio: 1 de enero de 2025 

Fecha de Finalización: 31 de diciembre de 2025 

Valor Total del Proyecto: 

$1.130.522.399 (Mil ciento treinta millones quinientos veintidós mil trescientos noventa y nueve pesos M/cte). 

Cofinanciación: 

CUOTA DE FOMENTO:  

$869.036.018 (Ochocientos sesenta y nueve millones treinta y seis mil dieciocho pesos M/cte). 

Otras fuentes:  

FEDEPAPA:  

$54.113.821 (Cincuenta y cuatro millones ciento trece mil ochocientos veintiún pesos M/cte). 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA:  

$207.372.560 (Doscientos siete millones trescientos setenta y dos mil quinientos sesenta pesos M/cte). 

Localización (Detallar los departamentos y los municipios): 

El proyecto considera zonas productoras de los departamentos de Cundinamarca y Boyacá. 

Producto(s) con el (los) que se relaciona el proyecto: 

Papa 

Fecha preparación del proyecto: